

**HRT ApS**  
**CVR-nr. 35030182**  
**Langgyden 12A**  
**5580 Nørre Aaby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HRT ApS  
Langgyden 12A  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35030182  
Hjemsted: Nørre Aaby  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 26 t.kr. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>832.836</b>	<b>878.472</b>
Personaleomkostninger	1	(563.659)	(512.755)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(284.163)</u>	<u>(198.525)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.986)</b>	<b>167.192</b>
Andre finansielle indtægter		4.780	2.518
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.501)</u>	<u>(62.495)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(28.707)</b>	<b>107.215</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.117</u>	<u>(27.577)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(25.590)</u></b>	<b><u>79.638</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(25.590)</u>	<u>79.638</u>
		<b><u>(25.590)</u></b>	<b><u>79.638</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.136.954	1.053.025
Indretning af lejede lokaler		3.446	4.738
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.140.400</u></b>	<b><u>1.057.763</u></b>
Deposita		205.000	161.000
Udskudt skat		2.949	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>207.949</u></b>	<b><u>161.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.348.349</u></b>	<b><u>1.218.763</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.182	184.849
Andre tilgodehavender		65.915	24.462
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	17.019	59.847
Periodeafgrænsningsposter		19.633	12.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>210.749</u></b>	<b><u>282.008</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>102.184</u></b>	<b><u>125.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>312.933</u></b>	<b><u>407.498</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.661.282</u></b>	<b><u>1.626.261</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		166.302	191.892
<b>Egenkapital</b>		<b><u>316.302</u></b>	<b><u>341.892</u></b>
Udskudt skat		0	6.266
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6.266</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		907.629	776.136
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>907.629</u></b>	<b><u>776.136</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		253.225	251.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.307	118.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.552	5.741
Skyldig selskabsskat		6.098	21.811
Anden gæld		88.169	104.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>437.351</u></b>	<b><u>501.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.344.980</u></b>	<b><u>1.278.103</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.661.282</u></b>	<b><u>1.626.261</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	191.892	341.892
Årets resultat	0	(25.590)	(25.590)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>166.302</b>	<b>316.302</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	463.305	429.232
Pensioner	65.220	59.785
Andre omkostninger til social sikring	17.271	11.613
Andre personaleomkostninger	17.863	12.125
	<b>563.659</b>	<b>512.755</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	235.688	198.525
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	48.475	0
	<b>284.163</b>	<b>198.525</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.098	27.577
Ændring af udskudt skat	(9.215)	0
	<b>(3.117)</b>	<b>27.577</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.301.018	6.460
Tilgange	482.800	0
Afgange	(215.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.568.818</b>	<b>6.460</b>
Af- og nedskrivninger primo	(247.993)	(1.722)
Årets afskrivninger	(234.396)	(1.292)
Tilbageførsel ved afgange	50.525	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(431.864)</b>	<b>(3.014)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.136.954</b>	<b>3.446</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>1.053.025</b>	<b>0</b>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er blevet forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabslovens §210 og §215. Der er anvendt en rente på 10 med tillæg af Nationalbankens udlånsrente. Udlånet udgør kr. 17.019 pr. 31. december 2015, hvoraf tilskrevne renter udgør kr. 4.700.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Steen Hansen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 24. januar 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.